CAPUT DECIMUMQUINTUM.

De Receptione, & Retentione
Bullæ.

§. I.

Bulla, quæ est recipienda, debet esse scripta, in pressa, &c.

i. **Q**uanvis, ut privilegium habet vim, f. Sanc. non sit semper necessaria, scriptura, l. 8. man- nifi forte in foro externo, ut appa- dis. 19. reat, quale nam illud sit; tamen in hisce no- n. 20. stris Bullæ Privilegiis necessaria est receptio Bullæ scriptæ, & impressæ, ac sigillo, nomi- neque Commissarii, vel ejus Delegati firma- tæ. Ratio est man. festa, quia sic expresse vult Pontifex, & clare enuntiat Commissarius Cruciaræ, dum in Sumario vulgari, quod Fidelibus in Sicilia distribuitur, sicut habet.

Dicitur-

CAPUT DECIMUMQUARTUM §. I. II. ET III.

215

Dichiariamo, che quelli, che la pigliaranno, habbino da riceuere, e conseruar si questo Sommario, e Bolla, ch' è stampata, sigillata, e firmata di nostro nome, e sigillo, per che d'altra maniera non guadagnano detta Bolla, ne le gracie di quella.

2. **R**ette autem dicit (quelli, che la pigliano) sensus enim est, (qui volunt recipere,) siquidem, nemo ad eam lumendam, obligatur, ut insinuat a Sanchez, quando docet ^{a Sac. lib.} 2. Sam. c. 13. n. 14. regrotum in periculo mortis constitutum non valeat tem adire Superiorum pro absolutione Relevatorum, non teneri Bullam accipere, ut a Reservatis absolvatur, sed posse absolviri a simpli ci Sacerdote, quia non tenemur, inquit, inquirete modos extraordinarios, & Privilegia, sed uti postulamus modis ordinariis ab Ecclesia constitutis. Vide alium similem ^{b Trull. I.} calum apud b Trullenc.

1. §. 1. du.

2. nu. 2.

§. II.

An requiratur, ut in Bulla inscribatur nomen ejus, qui illam accipit?

1. **Q**uærimus, an sit necesse conscribere e-
iusmodi nomen in ipsa Bulla. Id enim, quamvis fieri diligenter oleat, disponatque sic debet fieri Commissarius, tamen scire omnius debemus, utrum id solum expediatur, an ita sit opus, ut nulla acquisantur privilegia ab habente Bullam, si in illa suum recipientis nomine non sit inscriptum.

2. **R**espondeo. Solum expedire, non au-
tem esse obligationem, judicat e Bardi, & a-
pud ipsum Ludovicus à Crnce, Rodriguez,
Henriquez, Villalobos, Trullenç, quibus
adde Castropalaum. ^d Verba Summarii,
quod in nostro Regno Fidelibus distribuitur,
hujusmodi, hac dere, sunt:

^{c Bardi p.} ^{e tr. 8.} ^{f 2. a.} ^{g nu. 3.} ^{h Castr. de Bull. p.} ^{i II. nu. 7.} E perche Voi, Titio de Amati, haueste dato due Reali, &c. & haueste ricevuta questi à Bolla, es-
sendosi in essa scritto il Vostro Nome, di biammo,
ch' haueste conseguito, e vi si concedono le dette Indulgenze, Gratiae, &c.